
quarta-feira, 8 de novembro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00793 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Tomada de Preço

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023 

 

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, Estado da Bahia, através da Comissão 

Permanente de Licitação - Copel, torna público o resultado de julgamento da Licitação 

na Modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE 

ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS REMANESCENTES DA OBRA 

DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA ESCOLAR COBERTA COM VESTIÁRIO, NA SEDE 

DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO/BA, TUDO CONFORME TERMO DE 

COMPROMISSO Nº 3794/2013. Após submetido à apreciação do Departamento de 

Engenharia da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano, foi 

CLASSIFICADA a proposta da empresa: A3M CONSTRUÇÕES E CONSULTORIA 

LTDA, inscrita no CNPJ n° 27.898.037/0001-35 e declarada VENCEDORA do certame 

no valor global total de R$ 818.720,25 (oitocentos e dezoito mil, setecentos e vinte 

reais e vinte e cinco centavos). Após publicação do resultado, abre-se prazo recursal 

de 05 (cinco) dias úteis, nos termos do art. 109, da lei Federal nº 8.666/93. Os autos do 

processo licitatório encontram-se com vista franqueada aos interessados, a partir da data 

desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente. 

Santo Amaro/BA, 08 de novembro de 2023 

 

 

Leonardo de Oliveira Silva 

Presidente 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9BF9C83C5DF74B6E4A0895C27B1F029


		2023-11-08T11:16:38-0300




